UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:  43    /GM-PGD&ĐT

Phong Điền, ngày 16   tháng  9 năm 2019
GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện về việc triển khai một số quy định liên quan đến các khoản thu đầu năm học 2019-2020 và triển khai xây dựng dự toán ngân sách năm 2020. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tổ chức buổi làm việc do ông Nguyễn Phi Hùng - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì.

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:
Hiệu trưởng, kế toán các trường trực thuộc.

Vào lúc: 8 giờ 00 phút, ngày 18 tháng  9 năm 2019.

Đến tại Hội trường trường THCS Nguyễn Duy.

Ghi chú:
-Các trường xây dựng dự toán chi phí hợp lý, đúng mục tiêu huy động các khoản thu, đảm bảo nguyên tắc thu đủ bù chi theo đúng tinh thần của Công văn 2022/HD- GD&ĐT ngày 05/9/2020 của Sở Giáo dục Đào tạo thực hiện các khoản thu trong các cơ sở giáo dục công lậ trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế (Nộp 01 bản cho Phòng Giáo dục và Đào tạo).
- Đối với Trường Tiểu học và THCS Lê Văn Miến, Trường Tiểu học Phong Bình, Trường Tiểu học Phong Chương mời tất cả kế toán của nhà trường.

Đề nghị các đồng chí đi đúng giờ để khỏi trở ngại công việc chung.

Nơi nhận:

         TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;

 - Lưu: VT.
                                                                                                          (Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng